
1 
 

BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
HERCEGBOSANSKA ŽUPANIJA 
GRAD LIVNO 
GRADONAČELNIK 
 
Brој: 02-04-963/22 
Datum: 23.11.2022. god. 
 
Na osnovu članka 69. stavak (2) točka d) Zakona o javnoj nabavi BiH 39/14 a u postupku 
javne nabave- Natječaj za izradu idejnog rješenja-ploča oznake grada Livna, Gradonačelnik 
donosi:  
 

ODLUKU 
o poništenju postupka javne nabave 

 
1.  Poništava se postupak javne nabave - Natječaj za izradu idejnog rješenja-ploča oznake 
grada Livna, iz razloga što ponuda nije prihvatljiva za Ugovorno tijelo. 
 
2. Ova odluka objavit će se na web-stranici grada Livno www.livno.ba  
 
3. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 
Obrazloženje 

 
Postupak javne nabave pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabave, broj: 02-
04-963/22 od 29.3.2022. godine. Javna nabava je provedena natječajem za izradu idejnog 
rješenja. Natječajem za izradu idejnog rješenja predviđena je nagrada za rad. 
Obavijest o nabavi broj: 356-6-2-14-3-14/22 od 4.4.2022. god., koja je objavljena na Portalu 
javne nabave 4.4.2022. god. Povjerenstvo za javnu nabavu imenovano je Odlukom broj: 02-
04-963/22 od 29.3.2022.godine. Povjerenstvo za ocjenu idejnog rješenja - ploča oznake grada 
Livna, imenovano je Rješenjem Gradonačelnika broj: 02-04-963/22 od 16.5.2022.godine. 
Povjerenstvo za javnu nabavu dostavilo je dana 23.11.2022. godine, Zapisnik o radu 
Povjerenstva 02-04-963/22 od 25.4.2022. godine, i zapisnik od 23.11.2022.godine, i 
Preporuku Povjerenstva, za ocjenu idejnog rješenja - ploča oznake grda Livna, da se ne 
dodjeli nagrada, u postupku javne  nabave – „Natječaj za izradu idejnog rješenja-ploča 
oznake grada Livna“. 
 
Iz navedenih razloga, primjenom člana 69. stav (2) točka d) Zakona o javnim nabavama („Sl. 
glasnik BiH“, broj 39/14), odlučeno je kao u točci 1. ove odluke. 
 
 
DOSTAVITI: 

GRADONAČELNIK: 
                                Darko Čondrić 
- Povjerenstvo za javne nabave,                                                               
- Materijali gradonačelnika, 
- а/а. 
 


